SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

27/01/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 29.25

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001719

N° AUTORIZACION:
2701202401180169297900120011190000017191234567814

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2024-01-28T08:42:39-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2701202401180169297900120011190000017191234567814

CONSUMIDOR FINAL

78601109

78601109

78601109

78601109

009497003198

7862110540394

VP

7861065509623

7861065509623

78601406

7862122702612

7862122702612

7862122702612

7862122702612

7862122702612

7862106704595

7702133414480

7702133414480

7702133414480

7861047723696

7861008504265

VvDC

7702133414480

7702133414480

7702133414480

7861047709843

7702354945992

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

PONY MALTA 1L

CIFRUT CITRUS PUSH 1.70 LTRS

PRODUCTOS VARIOS 3 VASOS

TATOS LIMON

TATOS LIMON

LIDER EN 1/2

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

VIVE 100 BOROJO 300ML

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

SANDUCHE CHOCOLATE

PLOP FRESA ACIDA 24U

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

H CASERO MORA 90ML

SAVILOE 320ML

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.9821000.000000

0.8929000.000000

0.1339000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

2.9018000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.4464000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.8929000.000000

0.1339000.000000

0.5357000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.6696000.000000

0.8929000.000000

0.45

0.45

0.45

0.45

0.98

0.89

0.13

0.22

0.22

2.9

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.45

0.09

0.09

0.09

0.89

0.13

0.54

0.09

0.09

0.09

0.67

0.89



VP

7702133414480

7862117324096

009497002993

7702993902103

7702993902103

7702993902103

7702010470523

7501032926151

ME

7861006747831

7861047710665

7861047723696

7861047710665

C

C

7862117324096

7862118500291

7862118500291

MH

MH

7861000276115

7861018591262

PRODUCTOS VARIOS HELADO SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

GALLETAS MIA CHOCOLTE

PONY MALTA 330ML

CARAMELO BIANCHI 100U

CARAMELO BIANCHI 100U

CARAMELO BIANCHI 100U

DESODORANTE SP ST

RAID VOLADORES 400ML

MOROCHO ENTERO LB

TOSTACHOS 20G

H POLITO CHOCOLATE

SANDUCHE CHOCOLATE

H POLITO CHOCOLATE

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

GALLETAS MIA CHOCOLTE

PIPANIC LIMON ACIDO

PIPANIC LIMON ACIDO

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CHOCHO SALADITO 80 GR

RUFFLES CREMA'Y CEBOLLA 18G

1.00 0.6696000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 0.0446000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 5.8036000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.3500000.000000
1.00 0.2679000.000000

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.67

0.09

0.45

0.45

0.04

0.04

0.04

0.27

5.8

0.22

0.45

0.22

0.89

0.22

1.34

1.34

0.45

0.22

0.22

0.31

0.31

0.35

0.27

25.8
0.35

26.15
.00
3.1

29.25



